ut confunderet & exemplo.
 Cū in coenobio quēpicē frūm
 uidisset ingressū. qui ardōse
 fidei uell & aliquid amplius
 operis consignare. sic con
 destinā eū p̄ successione; re
 uocare ab huiusmodi inten
 tione minime potuisset.
 Consiliis p̄cauis ac susurrati
 onib; ad transmigrandū
 & inde p̄ succedebat. & quod
 fecilius asportaret. Sequo
 q; iā olim multis & cecis
 offensū constringebat uelle
 discedere. si solatiū in hys
 ut comitis sepperisset. Cūq;
 & ad consensum occultis ob
 tractationib; monasterii
 pellisset. condicens ei horā
 qua de monasterio deberet
 & se. ut locū quo se p̄reubi
 ent & p̄taret. illoq; iēc p̄
 discessus sui uesecundicē. n̄
 audente ad monasteriū de
 quo au fugerat ulterius ad
 gregeri. in lē fugge et in coe
 nobio fēsi debet; Hoc unū
 & exemplū. de istiusmodi ge
 nēte hominū. p̄ncipiū cau
 tione posuisse sufficiat. qd
 pateat euidentius. quā uia

in cetera otiositate; secundum scrib-
pturam sententiam in monachi
mente peccaturia; ut que ad
modum corruptam partem moxer bo-
XXI nos conspiciamus mala;
Quod otiositate surtiu. & licet se-
pienlis simi scilicet omni. euiden-
tissime notat in multis. ite-
dicent; Quis sciat otium seple-
bitur peccate. ut uisibilis si-
licet ut inuisibilis. quicquid esse
e. otiosum queq;. & diu sit surti-
is in uoluntate teneri. Et die-
na sepe existere a contemplati-
one domini. ut diu sit spiritus cele-
b; de quibus ^{beatus} apostolus. quicquid
in omnibus; inquit diu sit fac-
et ueritas in illo. in omni uerbo.
& in omni scientia; De hac autem
otiosi peccate. alibi quoque
ite scribitur; & ueritas & ueritas con-
scis se & peccate. omnis son-
culosus; sine dubio enim non me-
sebit illo in corruptionis uer-
tate in otio. de quo apos-
tolus precepit; Induite uos
dominum ihesum christum; Et ite; in-
dute lorica iustitie & carita-
tis; & de quo & licet dominus cetera hie-
rusalem loquitur per prophetam;
Exsurge & surge hierusalem.

induite uestimenta glorie tue
Quisq; sono otium ut a ceteris super-
tuis in industria & labore. sed in
estie phinis operiri maluere
quos abscedens de pfecta plen-
tudine & conspice scripturam
Non uestim tu glorie nec deco-
ris; sed ignominiosum & excusatio-
nis uelam. sue coaptat. signa uer-
Solent enim hi qui hac segnitia
dissoluti. nolentes operem huius
sustentent. quod apostolus inde
sinent exercuit. ut nobis exerce-
se precepit. quibus; dicitur testi-
monium scripturarum. quibus; quod
dicitur in estie sue uelam imponit.
dicentes scri- tu esse. Operam-
ni non cibum qui perit. sed qui p-
manet & uita & uita; & in scis;
e. ut faciat uoluntate patris
mei; Sed hie testimonium phini
quod dicitur de solida euangelice.
lectionis plenitudine. & ad
hoc ad suum ut cetera tegant pot-
us ignominiam otiositate. ac ue-
seundie nre. quicquid ut ale fecer-
ant. & cetera in nos ille pre-
tiosum ueste pfecte qui in futu-
quam in pueribus mulier illa sa-
piens; que fortitudine & dicitur
se induit. uel sibi ut uis suo